Scin tu verò rex aduersus quale hominum
genus expeditionem pares? Quibus sua
braccia coriacea, cætera quoque vestimen-
ta, coriacea sunt: qui non quibus volunt cibis,
sed quo súa aspera illa regio suppeditat, ves-
cuntur: qui vino minime videntur, sed aquæ
sunt potores: qui ne ficus quidem habent,
quas escent, quibus denique nihil rerum bo-
narum est. Hos si quidem superauerit, quid
eis eripies, quem nibil possideant? si ab ijs
supperatus fueris, quot bonorum iacturam
clades et tibi allatura sit, tecum reputato.
Quum enim semel bona nostra gustauerunt,
ita illis adhaerescunt, ut acutilli nulla ratione
possint. Ad me quidem certe quod attinet,
Dijs habeo gratiam, quod Persarum animis,
nullum suscipiendo expeditionem aduersus
Lydos desiderium injiciunt.

ORATIO